
 

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-15/2024 PN/U 

Warszawa, 24 maja 2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO pn: „Przeprowadzenie badania pn. „Diagnoza lokalnych zasobów i potrzeb 

w zakresie usług społecznych na Mazowszu” wraz z opracowaniem raportu” w związku z realizacją 

projektu „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027, Priorytet IV Spójność 

społeczna i zdrowie, Działanie FERS.04.13 - Działania w celu zwiększenia równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości trwałych i przystępnych cenowo usług. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

odszyfrowania i otwarcia następujących ofert: 

1. Uczelnia Korczaka Akademia Nauk Stosowanych – ul. Lirowa 27, 02-387 Warszawa, NIP 

5261723036, oferowana cena za realizację zamówienia: 3.480.000,00 zł brutto (słownie: trzy 

miliony czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100 gr) 

2. Konsorcjum firm: EU-CONSULT sp. z o.o., ul. Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk, NIP 

5833103181 (lider konsorcjum) oraz Grupa BST sp. z o.o., ul. Mieczyków 12, 40-748 

Katowice, NIP 9542752356 (partner konsorcjum) oraz Utila sp. z o.o., ul. Targowa 42/20,  

03-733 Warszawa (partner konsorcjum) NIP 1132915429, oferowana cena za realizację 

zamówienia: 3.788.400,00 zł brutto (słownie: trzy miliony siedemset osiemdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta złotych, 00/100 gr) 

3. Konsorcjum firm: IBC Advisory Spółka Akcyjna, ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa, NIP 

7010131084 (lider konsorcjum) oraz Centrum Badań Marketingowych INDICATOR Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Świętojerska 5/7, 00-236 Warszawa, NIP 5260152821 

(partner konsorcjum), oferowana cena za realizację zamówienia: 2.000.000,00 zł brutto 

(słownie: dwa miliony złotych, 00/100 gr). 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Piotr Nowak-Skyrpan 


